
UCHWAŁA NR 21/898/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert oraz wyboru wykonawcy i rozstrzygnięcia postępowania na 
usługę społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 oraz art. 91 ust 1 ustawy                                     
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020)                       
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                           
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania na usługę 
społeczną, którego przedmiotem jest zorganizowanie i przeprowadzenie 1 pięciodniowego 
pobytu dla dzieci i młodzieży szkolnej (wraz z opiekunami) na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego pn. „Zielona szkoła”, w ramach projektu „Edukacja społeczności 
zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 
zielonym!”. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Natalia Obojska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Pole Namiotowe 
Smażalnia Ryb Obojska Natalia z siedzibą w miejscowości Grzmięca, 87-305 Zbiczno, 
ponieważ jest niezgodna z ustawą prawo zamówień publicznych, jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz jest nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów; 

2) UpHotel Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Solnej 4, 58-500 Jelenia Góra, 
ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

3) Baros Group Spółka z o.o. z siedzibą w Legionowie przy ul. Gen. Bolesława Roi  
nr 2, lok. 36, 05-119 Legionowo, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia; 

4) Paulina Lichańska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Usług 
Turystycznych Wigra w formie spółki cywilnej przy ul. Człuchowskiej 25  
w Warszawie oraz Magdalena Kozikowska prowadząca działalność gospodarczą  
w formie spółki cywilnej pod nazwą Biuro Usług Turystycznych Wigra w formie spółki 
cywilnej przy ul. Człuchowskiej 25 w Warszawie, ponieważ jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania na usługę społeczną dokonuje się 

wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek Edukacji Ekologicznej  
w Przysieku Sp. z o.o., Przysiek przy ul. Parkowej 2, 87-134 Zławieś Wielka, z ceną ofertową 
22.680,00 zł brutto i łączną punktacją 60 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


